[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

председателя КУИ города Волгодонска

об отмене  проведения плановой выездной  документарной проверки

выполнения требований земельного законодательства

Товариществом собственников жилья «Команда-С»

__ _____________  N _____

Во исполнение Плана проверок на 2013 год, утвержденного распоряжением председателя КУИ города Волгодонска от 14.01.2013г. № 04, на основании Уведомления об отсутствии в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним запрашиваемых сведений от 18.01.2013г № 61-61-01/042/2013-1738, в связи с прекращением договоров аренды земельных участков в государственной собственности, ранее предоставленных Товариществу собственников жилья «Команда-С», и отсутствием используемых земельных участков:

1. Отменить плановую выездную документарную проверку в отношении Товарищества собственников жилья «Команда-С» в отношении использования земельного участка по ул.Матросова (кадастровый № 61:48:003 05 66:5), запланированную на 19.02.2013г.

          2.       Отделу земельных отношений (Н.Н.Савина):

- разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте Комитета по управлению имуществом города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

- направить копию настоящего Распоряжения в Прокуратуру г.Волгодонска.

            3.      Контроль за исполнением оставляю за собой.

Председатель Комитета по управлению

имуществом города Волгодонска                                                      Е.В.Ерохин

Проект распоряжения подготовил:

гл. специалист отдела земельных отношений

КУИ города Волгодонска  Литвинюк А.Л.